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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Kobiet, Open

1.  KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 1593 2
2.  POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 1560 2
3.  TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 1554 2
4.  WOŹNIAK Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1468 2
5.  MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1465 2
6.  KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 1431 2
7.  SZLĘK Katarzyna 02 UKS 190 Łódź 1415 2
8.  JABŁOŃSKA Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1388 2
9.  LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 1376 2

10.  OSINIAK Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 1368 2
11.  MAREK Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 1357 2

BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1357 2
13.  ŁUCZAK Dominika 02 TP Zielona Góra 1325 2
14.  MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 1316 2
15.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1315 2
16.  MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1304 2
17.  KAWKA Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1303 2
18.  MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1284 2
19.  CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 1282 2
20.  KERTYŃSKA Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 1279 2
21.  BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1262 2
22.  GÓRSKA Zofia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1261 2
23.  MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1255 2
24.  NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 1253 2
25.  MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1251 2
26.  JABŁOŃSKA Oliwia 97 Wojewódzkie Zrzeszenie Sportowe Niepełnosprawnych ,,START''1248 2
27.  KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1246 2
28.  JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1238 2
29.  KRÓL Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 1236 2
30.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1233 2
31.  NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1226 2
32.  SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 1223 2
33.  RUDOMINA Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 1216 2
34.  FILIPCZAK Nikola 06 SWIMLAND Olsztyn 1211 2
35.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1210 2
36.  MIZIK Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 1207 2
37.  ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS Juvenia Wrocław 1206 2
38.  KAMZOL Flawia 07 KS Fala Niepołomice 1197 2

KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1197 2
40.  CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1194 2
41.  MARKIEWICZ Weronika 07 Neptun Gdańsk 1189 2
42.  GRADEK Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1188 2

MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1188 2
44.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1187 2
45.  GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1176 2
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46.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1175 2
GŁOWACKA Oliwia 05 Sejwal Rypin 1175 2

48.  MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1167 2
49.  STAROŃ Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1166 2
50.  KUCZMAR Zuzanna 07 MKS Ochota Warszawa 1164 2
51.  OLKO Zuzanna 06 UKS Siódemka Gdynia 1153 2
52.  BRACH Oliwia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1150 2
53.  TUPALSKA Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1147 2
54.  DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1144 2
55.  MAGIEREK Karolina 06 UKS GOS Raszyn 1142 2
56.  SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1138 2
57.  SKALIŃSKA Ewa 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1136 2
58.  KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 1132 2

NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 1132 2
60.  SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1129 2
61.  ROMANIUK Matylda 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1128 2
62.  SIEJAK Patrycja 05 MTP Kormoran Olsztyn 1127 2

BESZTERDA Maria 05 Uks Jagiellonia Swim 1127 2
64.  KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1126 2

PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1126 2
66.  ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 1120 2
67.  MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1116 2
68.  ADAMCZYK Karolina 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1114 2
69.  BEDNAREK Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 1113 2

SADOWSKA Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 1113 2
71.  RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1099 2
72.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 1097 2

BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 1097 2
74.  GÓRLICKA Weronika 06 Wodnik Radom 1088 2
75.  PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1087 2
76.  ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 1085 2
77.  JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1071 2
78.  JAGODZIŃSKA Klaudia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1070 2
79.  MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1066 2
80.  GAJDA Anna 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1065 2
81.  GAJCY Natalia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1064 2
82.  MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1061 2
83.  BAŁDYGA Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 1060 2

NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 1060 2
85.  FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1055 2
86.  LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 1051 2
87.  PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 1041 2
88.  BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1035 2
89.  KIERUZEL Martyna 05 UKS 190 Łódź 1029 2
90.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1015 2
91.  TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1012 2
92.  DOLATA Julia 07 Start Opole 1011 2
93.  KONEWKO Aleksandra 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1010 2
94.  ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 1005 2
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95.  WIĘCKOWSKA Alicja 03 UKS Delfin Garwolin 1003 2
96.  JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1000 2
97.  DZIUBA Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 982 2
98.  CIACH Maja 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 976 2
99.  MOCZYŁO Kaja 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 973 2

100.  KNAPIK Amelia 06 MKS Ochota Warszawa 949 2
101.  PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 901 2
102.  KLOFCZYŃSKA Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 890 2
103.  KOŁODZIEJCZYK Maja 07 UKS Swim Team Wilanów 884 2
104.  CIEŚLUKOWSKA Pola 04 UKS Swim Team Wilanów 643 2
105.  KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 777 1
106.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski 775 1
107.  NAZIĘBŁO Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 765 1
108.  GEORGES Daniela 97 KU AZS UMCS Lublin 729 1
109.  TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 721 1
110.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 694 1
111.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 692 1
112.  KLUSEK Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 690 1
113.  NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 675 1
114.  SOBCZAK Zofia 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 674 1
115.  FARA Katarzyna 95 UKP Gryf Dębica 665 1
116.  KOŁODZIEJ Katarzyna 00 KU AZS UMCS Lublin 653 1
117.  ŚWIĄTEK Joanna 02 UKP Gryf Dębica 632 1
118.  CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 623 1
119.  LIS Magdalena 06 SWIMLAND Olsztyn 619 1
120.  KULAGA Dominika 97 UKP Gryf Dębica 615 1
121.  WRZOSEK Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 614 1
122.  WRÓBEL Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 611 1
123.  ROSIŃSKA Natalia 07 UKS Żabianka Gdańsk 600 1
124.  MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 595 1
125.  STAWICKA Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 593 1

WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 593 1
127.  SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 585 1
128.  HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 582 1
129.  SOBCZAK Antonina 07 MKP ,,Warszawianka'' 574 1
130.  SIEK Zuzanna 06 Wodnik Radom 570 1
131.  KOS Marta 07 MKS Ochota Warszawa 568 1
132.  MROŻEWSKA Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 554 1
133.  ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 553 1
134.  PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 548 1
135.  HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 543 1
136.  ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 537 1
137.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 535 1
138.  ABRAMOWICZ Katarzyna 05 UKS ''ORKA'' Lubań 525 1
139.  BORTLISZ Wiktoria 07 MKP ,,Warszawianka'' 514 1
140.  SZABRAŃSKA Oliwia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 513 1
141.  KOWALSKA Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 509 1
142.  CHĄCIAK Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 504 1
143.  TARASZKIEWICZ Zofia 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 500 1
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144.  ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 496 1
145.  BIDNIK Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 494 1
146.  AŻGIN Marta 06 Neptun Gdańsk 493 1
147.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 491 1
148.  HODUR Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 486 1
149.  HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 481 1

JAWORSKA Milena 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 481 1
151.  LESIEWICZ Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 478 1
152.  GRABOWSKA Amelia 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 472 1
153.  RAPCZEWSKA Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 463 1
154.  PABISIAK Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 458 1
155.  TOMKIEL Anna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 456 1
156.  PRACHARCZYK Weronika 06 KS Posnania Poznań 452 1
157.  SZCZYGLAK Julia 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 451 1
158.  JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 448 1
159.  KIERAGA Patrycja 04 MKS Polonia Warszawa 447 1
160.  MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 438 1
161.  DOMORADZKA Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki429 1

TOMASZEWSKA Maja 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 429 1
163.  ZARZECKA Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 422 1
164.  PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 404 1
165.  BUTRYN Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 397 1

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1465 2
2.  JABŁOŃSKA Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1388 2
3.  BUSZKA Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1357 2
4.  MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 1316 2
5.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1315 2
6.  KAWKA Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1303 2
7.  KERTYŃSKA Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 1279 2
8.  BEDNARZ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1262 2
9.  MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1255 2

10.  NOWAK Maja 03 AZS AWF Warszawa 1253 2
11.  MOŻDŻAN Milena 03 MKP Szczecin 1233 2
12.  NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1226 2
13.  MIZIK Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 1207 2
14.  KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1197 2
15.  GRADEK Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1188 2

MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1188 2
17.  GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1176 2
18.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1175 2
19.  BRACH Oliwia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1150 2
20.  DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1144 2
21.  KRAMKOWSKA Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 1132 2
22.  SOŁONIEWICZ Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1129 2
23.  ROMANIUK Matylda 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1128 2
24.  ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 1120 2
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25.  SADOWSKA Dominika 04 MUKS ''Piętnastka'' 1113 2
26.  ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 1085 2
27.  MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1061 2
28.  ŁABAJ Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 1005 2
29.  WIĘCKOWSKA Alicja 03 UKS Delfin Garwolin 1003 2
30.  CIEŚLUKOWSKA Pola 04 UKS Swim Team Wilanów 643 2
31.  KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 777 1
32.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski 775 1
33.  TARASIEWICZ Klaudia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 721 1
34.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS ''Piętnastka'' 694 1
35.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 692 1
36.  WRÓBEL Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 611 1
37.  WŁODARKIEWICZ Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 593 1
38.  HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 582 1
39.  MROŻEWSKA Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 554 1
40.  HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 543 1
41.  ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 537 1
42.  CHĄCIAK Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 504 1
43.  ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 496 1
44.  HODUR Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 486 1
45.  LESIEWICZ Marika 04 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 478 1
46.  KIERAGA Patrycja 04 MKS Polonia Warszawa 447 1

Dziewcząt, 16 lat

1.  KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 1431 2
2.  MAREK Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 1357 2
3.  MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1284 2
4.  GÓRSKA Zofia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1261 2
5.  KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1246 2
6.  SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 1223 2
7.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1210 2
8.  ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS Juvenia Wrocław 1206 2
9.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1187 2

10.  GŁOWACKA Oliwia 05 Sejwal Rypin 1175 2
11.  MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1167 2
12.  TUPALSKA Oliwia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1147 2
13.  SKALIŃSKA Ewa 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1136 2
14.  NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 1132 2
15.  SIEJAK Patrycja 05 MTP Kormoran Olsztyn 1127 2

BESZTERDA Maria 05 Uks Jagiellonia Swim 1127 2
17.  KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1126 2
18.  MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1116 2
19.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 1097 2
20.  PASIEROWSKA Wiktoria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1087 2
21.  GAJCY Natalia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1064 2
22.  NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 1060 2
23.  LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 1051 2
24.  BISZEWSKA Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1035 2
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25.  KIERUZEL Martyna 05 UKS 190 Łódź 1029 2
26.  JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1000 2
27.  KLUSEK Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 690 1
28.  STAWICKA Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 593 1
29.  PYTLOCH Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 548 1
30.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 535 1
31.  ABRAMOWICZ Katarzyna 05 UKS ''ORKA'' Lubań 525 1
32.  PABISIAK Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 458 1

Dziewcząt, 15 lat

1.  MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1304 2
2.  CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 1282 2
3.  MIŁEK Alicja 06 Solne Miasto SP. zo.o 1251 2
4.  JANASZEK-SEYDLITZ Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1238 2
5.  KRÓL Gabriela 06 KS ,,Wisła'' Puławy 1236 2
6.  RUDOMINA Agnieszka 06 UKS Żabianka Gdańsk 1216 2
7.  FILIPCZAK Nikola 06 SWIMLAND Olsztyn 1211 2
8.  CHMIELEWSKA Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1194 2
9.  STAROŃ Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1166 2

10.  OLKO Zuzanna 06 UKS Siódemka Gdynia 1153 2
11.  MAGIEREK Karolina 06 UKS GOS Raszyn 1142 2
12.  PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1126 2
13.  ADAMCZYK Karolina 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1114 2
14.  RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 1099 2
15.  BIELAWA Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 1097 2
16.  GÓRLICKA Weronika 06 Wodnik Radom 1088 2
17.  JASIŃSKA Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1071 2
18.  JAGODZIŃSKA Klaudia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1070 2
19.  MIKUŁA Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1066 2
20.  GAJDA Anna 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1065 2
21.  BAŁDYGA Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 1060 2
22.  PERMUS Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 1041 2
23.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1015 2
24.  KONEWKO Aleksandra 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1010 2
25.  CIACH Maja 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 976 2
26.  MOCZYŁO Kaja 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 973 2
27.  KNAPIK Amelia 06 MKS Ochota Warszawa 949 2
28.  KLOFCZYŃSKA Maja 06 UKS Żabianka Gdańsk 890 2
29.  SOBCZAK Zofia 06 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 674 1
30.  CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 623 1
31.  LIS Magdalena 06 SWIMLAND Olsztyn 619 1
32.  SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS Żabianka Gdańsk 585 1
33.  SIEK Zuzanna 06 Wodnik Radom 570 1
34.  SZABRAŃSKA Oliwia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 513 1
35.  KOWALSKA Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 509 1
36.  AŻGIN Marta 06 Neptun Gdańsk 493 1
37.  HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 481 1
38.  RAPCZEWSKA Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 463 1
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

39.  PRACHARCZYK Weronika 06 KS Posnania Poznań 452 1
40.  PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 404 1

Dziewcząt, 14 lat

1.  KAMZOL Flawia 07 KS Fala Niepołomice 1197 2
2.  MARKIEWICZ Weronika 07 Neptun Gdańsk 1189 2
3.  KUCZMAR Zuzanna 07 MKS Ochota Warszawa 1164 2
4.  FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1055 2
5.  TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1012 2
6.  DOLATA Julia 07 Start Opole 1011 2
7.  DZIUBA Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 982 2
8.  PIAŚCIŃSKA Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 901 2
9.  KOŁODZIEJCZYK Maja 07 UKS Swim Team Wilanów 884 2

10.  ROSIŃSKA Natalia 07 UKS Żabianka Gdańsk 600 1
11.  SOBCZAK Antonina 07 MKP ,,Warszawianka'' 574 1
12.  KOS Marta 07 MKS Ochota Warszawa 568 1
13.  ROJEK Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 553 1
14.  BORTLISZ Wiktoria 07 MKP ,,Warszawianka'' 514 1
15.  TARASZKIEWICZ Zofia 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 500 1
16.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 491 1
17.  JAWORSKA Milena 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 481 1
18.  GRABOWSKA Amelia 07 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 472 1
19.  TOMKIEL Anna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 456 1
20.  SZCZYGLAK Julia 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 451 1
21.  JAROS Aleksandra 07 KS Neptun Świdnica 448 1
22.  MICHALAK Zuzanna 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 438 1
23.  DOMORADZKA Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki429 1

TOMASZEWSKA Maja 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 429 1
25.  ZARZECKA Roksana 07 Klub Pływacki Ciechanów 422 1
26.  BUTRYN Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 397 1
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